PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 11/06/2022 às 00:01

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2022

RESULTADO FINAL SEGUNDA FASE
DECISÃO

        A Comissão Especial, instituída pela Portaria n.º 12.204, de 22 de abril de 2022, em atendimento ao estabelecido nos itens 8.1e 12.1 do
Edital de Seleção Pública n.º 001/2022, torna público que não foram interpostos pelas proponentes recursos em facedo Resultado da Segunda
Fase da mencionada seleção pública, no período de 02/06/2022 a 03/06/2022, ficando mantido o Resultado da Segunda Fase publicado no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Juiz de Fora do dia 1º/06/2022 e disponibilizado em https://www.pjf.mg.gov.br/secretarias
/cpl/editais/outras_modalidades /2022/ index.php.
     A Comissão Especial  informa, ainda,  que a presente decisãoserá disponibilizada no dia 14/06/2022 em https://www.pjf.mg.gov.br
/secretarias/cpl/editais/outras_modalidades/2022/index.php.
        Prefeitura de Juiz de Fora, 10 de junho de 2022.

ALEXEI VON RANDOW XAVIER
Presidente da Comissão Especial

Portaria n.º 12.204/2022

Fechar